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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

BORDI I ADMINISTRIMIT

Shkodér, meE ob o7 .2025

Nr._»? ?// Prot

VENDIM

Nr.. 2S5/ Daté 2V © Y 2025

«PER SHPALLJEN E KRITEREVE PEER KONKURSIN piiR POZICIONIN E

ADMINISTRATORIT TE USH-SE “

or né institucionet € Arsimit té

Bazuar né ligjin nr. 80/2015

larta né Republikén ¢ Shqipérisé",neni 49 pika f, Ligji nr.8480 daté 77.05.1999”°Pér funksionin €

organeve kolegjiale t& administrates shtetérore dhe enteve publike” Bordi1 A dministrimit té Universitetit
s administrativ, i cili garanton

(& Shkodrés “Luigj Gurakuqi” me cilésin€ e organit mé t€ lart€ drejtue
it t& larté, mbarévajtjen financiare dhe administrative,

pérmbushjen € misionit té institucionit t€ arsimit t
pasi diskutol pér nevojén e riorganizimit sipas kerkesés té ligjit nr:80/2015. N€ kété linjé né kuader 1€
hpalljen ¢ konkursit

detyrave qé ligj ngarkon Bordin e Administrimit véren se duhet t€ procedohet me s
pér pozicionin € punes » A dministrator i USH-sé”dhe caktimin e kritereve dhe progedurave pér emérimin

e administratorit. Bordi i Administrimit

| Fillimin e progedurés per shpalljen € konkursit pér pozicionin € punés”Administrator i USH-s¢™
| daté imin pc cionin “Administrator 1

USH-s¢” sipas materialit bashkéngjitur.
3. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéher€.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér,

"




